
Барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар 
белгілеу туралы

Абай облысы Аягөз ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 9 наурыздағы № 67 қаулысы. Абай 
облысының Әділет департаментінде 2023 жылғы 14 наурызда № 31-18 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан Республикасының 
Конституциялық заңының  6-тармағына, "Қазақстан Республикасындағы 28 бабының
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңының , "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан 31-бабына
Республикасының Заңының  сәйкес, Аягөз ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:27-бабына
      1. Осы қаулының  сәйкес, аудандық аумақтық сайлау комиссиясымен қосымшасына
(келісім бойынша) бірлесіп, барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын 
орналастыру үшін орындар белгіленсін.
      2. Аягөз ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 24 ақпандағы № 154 "Сайлау өткізу 
кезеңінде сайлаушылармен кездесу өткізу үшін үй-жайлар мен кандидаттардың үгіт 
баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды белгілеу туралы" (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 3727 болып тіркелген) 

 күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      3. "Абай облысы Аягөз ауданы әкімінің аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамалық актілерінде белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) ресми жарияланғаннан кейін осы қаулыны Аягөз ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Аягөз ауданы әкімі аппаратының 
басшысына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
     Н. Кобжасаров

 

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Аягөз аудандық аумақтық
сайлау комиссиясы

 
2023 жылғы 9 наурыздағы

№ 67 қаулысына
қосымша

Барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар



  №  Елді мекеннің атауы Үгіттік баспа материалдарын 
орналастыру үшін орындар

1 Аягөз қаласы

Ақтамберді көшесі № 78, 28 
үйлерінің жанындағы стенд Абай 
бульвары көшесі № 64, 12 
үйлерінің жанындағы стенд 
Дүйсенов көшесі № 15, 40 
үйлерінің жанындағы стенд 
Тәңірбергенов көшесі № 31, 78 
үйлерінің жанындағы стенд 
Бауыржан Момышұлы № 12, 156 
үйлерінің жанындағы стенд

2 Ақтоғай кенттік округі

Мәметова көшесі 12, мәдениет 
үйінің аумағындағы стенд 
Молдағұлова көшесі 3, вокзалдың 
аумағындағы стенд Күзембаев 
көшесі 88, мектептің аумағындағы
стенд

3 Айғыз ауылдық округі

Мәдениет үйінің аумағындағы 
стенд Мектептің аумағындағы 
стенд Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

4 Ақшатау ауылдық округі

Школьный көшесі 2, мектептің 
аумағындағы стенд Сайқманұлы 
көшесі 9, учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

5 Ақши ауылдық округі
Мектептің аумағындағы стенд 
Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

6 Ақшәулі ауылдық округі

Ақшәулі көшесі 20, мектептің 
аумағындағы стенд Школьный 
көшесі 35, учаскелік аурухана 
аумағындағы стенд

7 Баршатас ауылдық округі

Абылайхан көшесі 8, мәдениет 
үйінің аумағындағы стенд Абай 
көшесі 1, мектептің аумағындағы 
стенд Қойтанби көшесі 4, 
учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

8 Бидайық ауылдық округі
Мектептің аумағындағы стенд 
Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

9 Байқошқар ауылдық округі
Мектептің аумағындағы стенд 
Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

10 Емелтау ауылдық округі
Мектептің аумағындағы стенд 
Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

Сармаев көшесі 12, мәдениет 
үйінің аумағындағы стенд 
Сармаев көшесі 10, мектептің 



11 Қарағаш ауылдық округі аумағындағы стенд Сармаев 
көшесі 8, учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

12 Қосағаш ауылдық округі

Мәдениет үйінің аумағындағы 
стенд Мектептің аумағындағы 
стенд Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

13 Қопа ауылдық округі
Мектептің аумағындағы стенд 
Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

14 Мәдениет ауылдық округі

Мәдениет үйінің аумағындағы 
стенд Мектептің аумағындағы 
стенд Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

15 Майлин ауылдық округі

Мәдениет үйінің аумағындағы 
стенд Мектептің аумағындағы 
стенд Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

16 Мыңбұлақ ауылдық округі

Мәдениет үйінің аумағындағы 
стенд Мектептің аумағындағы 
стенд Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

17 Малкелді ауылдық округі

Мәдениет үйінің аумағындағы 
стенд Мектептің аумағындағы 
стенд Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

18 Нарын ауылдық округі

Мәдениет үйінің аумағындағы 
стенд Мектептің аумағындағы 
стенд Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

19 Өркен ауылдық округі
Мәдениет үйінің аумағындағы 
стенд Мектептің аумағындағы 
стенд

20 Сарыарқа ауылдық округі

Байтұрсынов көшесі 18, мектептің
аумағындағы стенд Ерболов 
көшесі 21, учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

21 Мамырсу ауылдық округі
Мектептің аумағындағы стенд 
Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

22 Тарлаулы ауылдық округі

Ибраев көшесі 4, мәдениет үйінің 
аумағындағы стенд Қызылқия 
көшесі 6, мектептің аумағындағы 
стенд Жиылысов көшесі 2, 
учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд

23 Тарбағатай ауылдық округі
Мектептің аумағындағы стенд 
Учаскелік аурухананың 
аумағындағы стенд



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


